
 

 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/59/2003 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia, zamiany i wydzierżawiania nieruchomości oraz zasad 

stosowania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572)  uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale  nr VIII/59/2003 z dnia 1 lipca 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia, 

zamiany i wydzierżawiania nieruchomości oraz zasad stosowania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

na rzecz najemców (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2003 r. nr 128, poz. 2402; zm. 

z 2009 r., nr 146, poz. 2458; z 2015 r., poz. 5837; z 2021 r., poz. 2933) § 10 otrzymuje  brzmienie : 

„§ 10. Bonifikaty, o których mowa w § 9 są następujące: 

1. Bonifikata dla lokali mieszkalnych w budynkach starszych niż 10 lat wynosi 1% za każdy 

następny rok, lecz nie więcej niż 30%. 

2. Przy zapłacie za lokal w pełnej wysokości przed zawarciem umowy notarialnej, bonifikata 

wynosi 10% .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Szymon Żak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 9930


		2024-12-02T12:35:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




